88
D-Sub Hauben
Für anwendungsgerechte und funktionssichere
Lösungen bietet Provertha GmbH ein umfas-
sendes Produktprogramm mit über 20 Hauben-
Systemen.
Schnelle und einfache Montage durch eine
praxisgerechte Konstruktion mit einer mini-

Farbe / Colour: schwarz / black
Metallisierung / Metallization: vernickelt / nickel plated
Bestell-Informationen / Ordering information
Hauben als Set vertütet / Hoods as a set in plastic bag
Beschreibung /
Description
Gewinde /
Thread
Bestell-Nr. /
Order no.
Haube schwarz mit 25 mm langer Rändelschraube
Hood black with 25 mm knurled screw
UNC4-40 47155B25T001
Haube schwarz mit 25 mm langer Rändelschraube
Hood black with 25 mm knurled screw
M3 47155BM325T001
Haube metallisiert mit 25 mm langer Rändelschraube
Hood metallized with 25 mm knurled screw
UNC4-40 47155M25T001
Haube metallisiert mit 25 mm langer Rändelschraube
Hood metallized with 25 mm knurled screw
M3 47155M25M3T001
Hauben als Einzelteile vertütet / Hoods as separate parts in plastic bag
Beschreibung /
Description
Gewinde /
Thread
Bestell-Nr. /
Order no.
Haube schwarz mit 25 mm langer Rändelschraube
Hood black with 25 mm knurled screw
UNC4-40 47155B25T000
Haube schwarz mit 25 mm langer Rändelschraube
Hood black with 25 mm knurled screw
M3 47155B25M3T000
Haube metallisiert mit 25 mm langer Rändelschraube
Hood metallized with 25 mm knurled screw
UNC4-40 47155M25T000
Haube metallisiert mit 25 mm langer Rändelschraube
Hood metallized with 25 mm knurled screw
M3 47155M25M3T000